
 

 

1 

 

Usnesení č. 26/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo distančně dne 9.8. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Kateřina Fialová, Ing. Kristýna 

Holubová 

Omluven:  Ivo Kurhajec 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Odměňování osob činných při občanských obřadech  

3. Žádost o povolení pořádání Slováckého odpoledne s cimbálovou muzikou na náměstí Třebízského – 

Pravá Hradec, z.s. 

4. Žádost o povolení konání společenské akce „FFFK 2023“ a udělení výjimky z doby nočního klidu – 

SDH Klecany  

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti - IDSK 

6. Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor – Cake Star, s. r.o.  

7. Dohoda o vzdání se práva na náhradu škody pro budoucí malou vodní nádrž na pozemku 216/2 

v k.ú. Klecany  

8. Výběr dodavatele výměny oken v části budovy Sportklubu Klecany  

9. Výběr dodavatele výměny oken v č.p. 976, Klecany  

                                          

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2.  Schvaluje zvýšení odměny osob činných při občanských obřadech s účinností od 1.8. 2023 

následovně: 

• víkend, svátky a časy mimo pracovní dobu z 500,- Kč na 1 000,- Kč 

• jednorázovou odměnu na ošacení z 300,- Kč na 500,- Kč (vyplacena 1x ročně) 

 

              Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3.  Schvaluje žádost o povolení pořádání Slováckého odpoledne s cimbálovou muzikou na náměstí 

Třebízského v den 7.10. 2023 a zapůjčení elektrické přípojky. 

Vzhledem k plánované akci města v ten samý den není možné zapůjčit mobiliář. V případě 

požadavku na zapůjčení KC Rychty při špatném počasí záleží na domluvě s kulturním referentem 

Jakubem Šímou.  

  

     Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

4. Schvaluje  

• žádost SDH Klecany o povolení konání společenské akce „FFFK 2023“ pro JSDH 

                  Klecany na dny 2.9. 2023 od 10:00 hodin do 3.9. 2023, 03:00 hodin v místě bývalé Střelnice   

                  v Klecanech. Arcibiskupství Pražské výpůjčku na tuto konkrétní akci udělilo 

• jednorázovou finanční dotaci na spolufinancování nutných nákladových položek ve výši 

30 000,- Kč  

      

     Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 



 

 

2 

 

5.  Schvaluje znění a podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti 

s Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací se sídlem Sokolovská 

100/94, Karlín, 186 00  Praha 8, IČO: 05792291. 

 

      Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

6.  Bere na vědomí výpověď ze smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 016/2022 a ukončení nájmu ke 

      dni 31.8. 2023. 

      Ukládá paní Zuzaně Kudláčkové převzít nebytový prostor v budově č.p. 977 ke dni výpovědi. 

 

 

7.  Schválila podpis Dohody o vzdání se práva náhrady škody vzniklé na pozemku dle ust. § 2897 

zákona č. 89/2012, Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) s Českou 

republikou - Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem: Kaplanova 1931/1, 

148 00 Praha 11 – Chodov, IČ: 62933591 k projektu Revitalizace území mokřadu v Klecanech, 

registrační číslo žádosti o dotaci: OPZP_22_1_3_01_00172.  

               Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 
 

8. Bere na vědomí  

     a) informaci o potřebě výměny oken v budově Sportklubu 

b) nabídku výměny oken v budově Sportklubu od společnosti SVĚT OKE N s.r.o., IČ: 25831925  

místem podnikání Náchodská 708/79, Praha - Horní Počernice za cenu 88 459,- Kč bez DPH. 

c) nabídku výměny oken v budově Sportklubu od společnosti Okna Macek a.s., IČ: 26906724 

místem podnikání Dubňany, Nádražní 1701 za cenu  70 248,- Kč bez DPH 

d) nabídku výměny oken v budově Sportklubu od společnosti Geus okna a.s., IČ: 46356835, místem 

podnikání Praha 12, Modřany, Modřanská 409/68 za cenu 83 134,- Kč bez DPH 

e) nabídku výměny oken v budově Sportklubu od společnosti NOANO group s.r.o., IČ: 

27374921místem podnikání Hlavní 88, Větrušice, 250 67 Klecany za cenu 73 324,- Kč bez DPH 

 

Vyhodnocuje nabídku výměny oken v budově Sportklubu od společnosti Okna Macek a.s., IČ: 

26906724, místem podnikání Dubňany, Nádražní 1701 jako nevýhodnější. 

 

Schvaluje objednání výměny oken v budově Sportklubu od společnosti Okna Macek a.s., IČ: 

26906724, místem podnikání Dubňany, Nádražní 1701 za cenu  70 248,- Kč bez DPH 

 

Ukládá panu Ing. Rathouzskému připravit objednávku, termín: do 14.8.2023 

 

             Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 
9. Bere na vědomí 

a) informaci o potřebě výměny oken v č.p. 976, 

b) nabídku výměny oken v č.p. 976 od společnosti Okna Macek a.s., IČ: 26906724, místem 

podnikání Dubňany, Nádražní 1701 za cenu 196 648,- Kč bez DPH, 

c) nabídku výměny oken v č.p. 976 od společnosti BOHEMIA PLAST Group s r.o., IČ: 24725447, 

místem podnikání Kladno, Železárenská 315 za cenu 163 946,- Kč bez DPH, 

d) nabídku výměny oken v č.p. 976 od společnosti PRAMOS, a.s., IČ: 63479087, místem podnikání 

Brněnská 577, 691 76 Šitbořice za cenu 189 972,- Kč bez DPH, 

e) nabídku výměny oken v č.p. 976 od společnosti SVĚT OKE N s.r.o., IČ: 25831925, místem 

podnikání Náchodská 708/79, Praha - Horní Počernice za cenu 160 843,- Kč bez DPH. 

 



 

 

3 

 

Vyhodnocuje nabídku výměny oken v č.p. 976 od společnosti SVĚT OKE N s.r.o., IČ: 25831925, 

místem podnikání Náchodská 708/79, Praha - Horní Počernice jako nevýhodnější. 

 

Schvaluje objednání výměny oken v č.p. 976 od společnosti SVĚT OKE N s.r.o., IČ: 25831925, 

místem podnikání Náchodská 708/79, Praha - Horní Počernice za cenu 160 843,- Kč bez DPH 

 

Ukládá panu Fischerovi připravit objednávku, termín: do 14.8.2023 

 

 

             Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Kateřina Fialová                                            Mgr. Daniel Dvořák   

                         radní                                                                                          starosta  


